
SOFT DRINKS ●  ERFRISCHUNGSGRETRÄNKE

REFRESCOS ●  SOFT DRINKS ●  ERFRISCHUNGSGRETRÄNKE

AGUA SOLÁN DE CABRAS ●  MINERALWATER ●  MINERALWASSER

AGUA CON GAS SAN PELLEGRINO
SPARKLING MINERALWATER ●  SPRUDELWASSER

TÓNICA FEVER TREE ●  TONICWATER ● TONIC

TÓNICA FEVER TREE MEDITERRÁNEA ●  TONICWATER ● TONIC

TÓNICA SCHWEPPES PIMIENTA ROSA ●  TONICWATER ● TONIC

TÓNICA SCHWEPPES JENGIBRE-CARDAMOMO 
TONICWATER ● TONIC

CERVEZAS ●  BEERS ●  BIERE

ALHAMBRA

SAN MIGUEL SIN GLUTEN
GLUTEN FREE ●   GLUTEN FREISBIER

MAESTRA DOBLE LÚPULO

HEINEKEN

CORONITA

COPAS DE VINO ●  GLASS OF WINE ●  GLAS WEIN

JEAN LEON 3055 CHARDONNAY WHITE

CRAZY TROPEZ ROSÉ

RAMÓN BILBAO TEMPRANILLO

CHAMPAGNES

COPA DE MOËT & CHANDON BRUT ●   GLASS ●  GLAS

MOËT & CHANDON IMPÉRIAL

MOËT & CHANDON ROSÉ IMPÉRIAL

MOËT & CHANDON ICE IMPÉRIAL

VEUVE CLICQUOT BRUT

VEUVE CLICQUOT ROSÉ

DOM PERIGNON VINTAGE

RUINART BLANC DE BLANCS

RUINART BRUT ROSÉ

LOUIS ROEDERER PREMIER DESIGN KOLLEKTION

LOUIS ROEDERER CRISTAL 

KRUG GRANDE CUVÉE

KRUG ROSÉ

5,00 €

5,00 €

5,50 €

6,00 €
 

6,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

8,50 €

17,00 €

75,00 €

95,00 €

95,00 €

80,00 €

100,00 €

250,00 €

100,00 €

115,00 €

110,00 €

345,00 €

305,00 €

420,00 €



CHAMPAGNE CÓCTELES ●  COCKTAILS

BELLINI

KIR ROYAL

MIMOSA

GIN CÓCTELES ●  COCKTAILS

DRY MARTINI

WHITE LADY

CLOVER CLUB

GIN FIZZ

BRAMBLE

NEGRONI

VODKA CÓCTELES ●  COCKTAILS

BLOODY MARY

SEX ON THE BEACH

COSMOPOLITAN

BLUE LAGOON

MOSCOW MULE

RON CÓCTELES ●  RUM COCKTAILS

MOJITO

DAIQUIRI

PIÑA COLADA

MAI TAI

WHISKY CÓCTELES ●  COCKTAILS

MANHATTAN

MINT JULEP

OLD FASHION

MOCKTAILS 

VIRGIN MOJITO

SAN FRANCISCO

SHIRLEY TEMPLE

POPULAR CÓCTELES ●  COCKTAILS

MARGARITA

TEQUILA SUNRISE

APEROL SPRITZ

CAIPIRIÑA

CAIPIROSKA

WHISKY SOUR

AMARETTO SOUR

PISCO SOUR

MIDORI SOUR

AMÀRE CÓCTELES ●  COCKTAILS

SPECIAL APEROL MARTINI (BY JUAN ANTONIO GIL)
APEROL, MARTINI BIANCO, BITTER ROSSO Y NARANJA
APEROL, MARTINI BIANCO, BITTER ROSSO AND ORANGE
APEROL, MARTINI BIANCO, BITTER ROSSO UND ORANGE

BLUE AMÀRE (BY DAMIÁN DOMÍNGUEZ)
BACARDÍ, BLUE CURAÇAO, SIROPE DE ALMENDRA Y ZUMO DE PIÑA
BACARDÍ, BLUE CURAÇAO, ALMOND SYRUP AND PINEAPPLE JUICE
BACARDÍ, BLUE CURAÇAO, MANDELSIRUP UND ANANASSAFT

FEEL PLEASURE AMÀRE (BY VÍCTOR ARAGÓN)
LARIOS ROSÉ, COINTREAU, SIROPE DE CANELA, ZUMO DE NARANJA Y 
FRESAS
LARIOS ROSÉ, COINTREAU, CINNAMON SYRUP, ORANGE JUICE AND
STRAWBERRIES
LARIOS ROSÉ, COINTREAU, ZIMTSIRUP, ORANGENSAFT UND ERDBEEREN

FANTASY (BY LAURA JIMÉNEZ)
MALIBÚ, LICOR 43, AMARETTO, GRANADINA Y ZUMO DE MANGO
MALIBÚ, LICOR 43, AMARETTO, GRENADINE AND MANGO JUICE
MALIBÚ, LICOR 43, AMARETTO, GRANATAPFELLIKÖR UND MANGOSAFT

MARBELLA (BY OLIVER CINTRANO)
RON, VODKA CARAMELO, MALIBÚ, COCO,NATA Y MANGO
RUM, CARAMEL VODKA, MALIBÚ, COCONUT, CREAM AND MANGO
RUM, KARAMELL VODKA, MALIBÚ, KOKOS, SAHNE UND MANGO

CÓCTEL DEL DÍA ●  COCKTAIL OF THE DAY ●  COCKTAIL DES TAGES

APERITIVOS, LICORES Y OTROS
APERITIFS & LIQUORS ●  APERITIFS UND SPIRITUOSEN

CAMPARI

VERMOUTH

AMARETTO

BAILEYS

VODKAS

GREY GOOSE

BELVEDERE

CIROC

CRISTAL HEAD

GINEBRAS ●  GINS

BOMBAY SAPPHIRE

SEAGRAMS

HENDRICKS

MARTIN MILLER´S

BULLDOG

THE LONDON Nº1

G´VINE

GIN MARE

BROKMANS

LARIOS ROSÉ

TANQUERAY TEN

BEEFEATER 24

RONES ●  RUMS

ZACAPA XO

MATUSALEM

BARCELÓ IMPERIAL

SANTA TERESA GRAN RESERVA

WHISKIES

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

CARDHU

MACALLAN

CHIVAS REGAL

GLENFIDDICH

JACK DANIEL´S RESERVA

BRANDY-COGNAC

HENNESY

CARLOS I

16,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

10,00 €

9,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 €

15,00 €

19,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00€

11,00€


